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PISTOIA CROSS

Seconda Prova Gran Prix Toscana CSI di Campestre
Prima Prova Gran Prix Montalbano 2020

Campionato Provinciale FIDAL , CSI , UISP

Pistoia, parco GEA -   12 gennaio 2020

Controllo Gare a cura Giudici FIDAL , UISP e CSI
Organizzazione a cura Comitati Provinciali Pistoia CSI e Uisp

RISULTATI SETTORE GIOVANILE

SETTORE FEMMINILE

Cat. Esordienti C

m. 150

1 TESI MARTA PISTOIA ATLETICA 1983 2013 26.67

2 SANTANGELO MARIA TERESA ATL. FUCECCHIO 2013 29.45

3 GRECO GIORGIA PISTOIA ATLETICA 1983 2013 30.27

4 DOLFI GINEVRA PISTOIATLETICA 1983 2014 30.89

5 VITALI MARTINA ATL. PRATO 2013 31.74

6 GIACUMBI EMMA GS LE PANCHE CASTELQUARTO 2013 32.61

7 GORGA GRETA ATL. PRATO 2013 33.39

8 FARNARARO LINDA PISTOIATLETICA 1983 2015 FG 37.27

9 LENZI VANESSA ATL. CASALGUIDI 2014 38.24

10 LA NAVE GIORGIA PISTOIA ATLETICA 1983 2013 38.77

11 LUPO ATENA ATL. PRATO 2014 39.45

12 PUGGELLI SOFIA ATL. PRATO 2015 FG 40.02

13 GJERGJI ILARI GS LE PANCHE CASTELQUARTO 2014 40.86

14 LAMBERTI SOFIA ASC S. FEDI PT 2015 FG 42.30

15 SANTINI TERESA ATL. PESCIA 2014 43.36

16 TREFOLONI ISABELLA ASC S. FEDI PT 2015 FG 49.27

Cat. Esordienti B

m. 400

1 DAMIANI SOFIA ATL. BORGO A BUGGIANO 2011 1.30.30

2 BARDAZZI CATERINA ATL. PRATO 2012 1.34.14

3 TURRIANI CATERINA GS ORECCHIELLA 2012 1.35.30

4 SEGHETTI GIULIA ATL. PRATO 2011 1.37.05

5 BRACALI MATILDE PISTOIATLETICA 1983 2011 1.38.55

6 MELLE LINDA ATL. BORGO A BUGGIANO 2011 1.39.49

7 CAPECCHI REBECCA ASC S. FEDI PT 2012 1.40.05

8 GIOVANNELLI MAIA PISTOIATLETICA 1983 2011 1.41.84

9 LARI PENELOPE ATL. PRATO 2011 1.42.39

10 NINCHERI MIA GS ORECCHIELLA 2012 1.44.14

11 PAOLETTI ISABEL PISTOIATLETICA 1983 2012 1.46.67

12 LAVORINI AMBRA ATL. BORGO A BUGGIANO 2012 1.47.86



13 BONACCHI TESSA GS LE PANCHE CASTELQ. 2012 1.49.21

14 VANNELLI VANESSA ATL. MONTECATINI MARATHON 2012 1.50.17

15 RAFANELLI LIBERA ASC S. FEDI PT 2012 1.51.17

16 SOLDI ISABELLA ATL. PRATO 2011 1.53.11

17 BARDAZZI MARIA ATL. PRATO 2011 1.54.33

18 VAGNOLI ELETTRA ATL. PRATO 2012 1.55.95

19 D'ANDRIA IRENE PISTOIATLETICA 1983 2012 1.57.67

20 CAROBBI GIULIA PISTOIATLETICA 1983 2012 2.00.58

21 SPINETTI CAMILLA PISTOIATLETICA 1983 2012 2.02.42

22 BASSOTTI MARGHERITA PISTOIATLETICA 1983 2012 2.06.67

23 BONACCHI ZOE ATL. CASALGUIDI 2011 2.07.45

24 SIMONI ALESSIA PISTOIATLETICA 1983 2012 2.15.58

25 IOVINO DELIA ATL. PRATO 2012 2.23.45

Cat. Esordienti A

m. 800

1 PASTINE STELLA OFFICINA DEL BORGO MS 2009 3.04.93

2 BUTI VANESSA ATL. PESCIA 2009 3.13.77

3 MAGNANI ILARIA POL. PONTREMOLESE 2010 3.15.89

4 FALCONE LAVINIA PISTOIA ATLETICA 1983 2009 3.19.38

5 ROSI MARTINA POL. PONTREMOLESE 2010 3.21.81

6 BARONCELLI MARIA CATERINA PISTOIA ATLETICA 1983 2010 3.26.08

7 GINESI VIOLA STRACARRARA 2010 3.27.05

8 CARRADORI GIULIA PISTOIA ATLETICA 1983 2010 3.28.02

9 PORTA AURORA PISTOIATLETICA 1983 2010 3.29.88

10 MELLE VIOLA ATL. BORGO A BUGGIANO 2009 3.30.58

11 GUAZZINI IRENE ATL. PRATO 2010 3.31.27

12 BERTONCINI GIULIA POL. PONTREMOLESE 2010 3.32.88.

13 STORA AZZURRA CLUB DEGLI ATLETI 2009 3.33.92

14 CECCHI CHIARA CLUB DEGLI ATLETI 2010 3.34.99

15 TAHIRI VANESSA ATL. CASALGUIDI 2009 3.35.61

16 NICCOLAI SARA ATL. BORGO A BUGGIANO 2009 3.36.49

17 ROMANELLI BIANCA ATL. CASALGUIDI 2009 3.39.55

18 CORVINO LARA PISTOIA ATLETICA 1983 2009 3.40.45

19 CUTINI MARTA PISTOIA ATLETICA 1983 2010 3.42.36

20 BELLANDI DENISE ATL. BORGO A BUGGIANO 2010 3.43.39

21 FREDIANI ALESSIA STRACARRARA 2009 3.45.52

22 STORA ALESSIA CLUB DEGLI ATLETI 2010 3.47.08

23 RAMAZZOTTI COSTANZA ATL. PRATO 2010 3.49.89

24 DIANA NICOLE ATL. CASALGUIDI 2009 3.51.02

25 LAZZARI ALESSIA ATL. BORGO A BUGGIANO 2010 3.51.74

26 DEL PUNTA AGATA ATL. CASTELLO 2010 3.55.77

27 CUTINI ESTER PISTOIA ATLETICA 1983 2010 3.56.61

28 LANGAGER ANNA ATL. AGLIANESE 2009 3.59.08

29 GORI ANNA PISTOIA ATLETICA 1983 2010 4.09.02

30 SCHIAVONE GIULIA ATL. PRATO 2009 4.15.89

31 PRATESI RACHELE ASC S. FEDI PT 2009 4.23.89

32 AZZINI BEATRICE PISTOIA ATLETICA 1983 2010 4.30.99

33 INNOCENTI EMMA PISTOIA ATLETICA 1983 2010 5.08.83

RIT ROSIGNOLI MARTINA MONTECATINI MARATHON 2010

Cat. RAGAZZE



m. 1200

1 PASCU FLAVIA POD. CASTELFRANCHESE 2007 4.30.08

2 MAGNANI MARTINA POL. PONTREMOLESE 2007 4.36.49

3 RIDOLFI ASIA AFAPH MASSA 2008 4.51.89

4 PELLEGRINOTTI SILVIA ATL. PRATO 2008 4.54.42

5 CAI AURORA POD. CASTELFRANCHESE 2007 4.57.52

6 BELLANDI JENNIFER ATL. BORGO A BUGGIANO 2008 4.58.42

7 BALDACCI GIADA ATL. PRATO 2008 4.59.36

8 CERBAI FRANCESCA STRACARRARA 2007 5.02.61

9 NASELLI ILARIA ATL. BORGO A BUGGIANO 2007 5.03.36

10 FIORE GIULIA ATL. BORGO A BUGGIANO 2007 5.04.92

11 CONSANI GIADA PISTOIA ATLETICA 1983 2007 5.05.70

12 BATTELLI IRIS ATL. ALTA TOSCANA 2007 5.06.74

13 VIRZO ROSSELLA MONTECATINI MARATHON 2007 5.07.95

14 GOTI CAROLINA ATL. PRATO 2008 5.08.95

15 CASTELLANI CECILIA ATL. PRATO 2007 5.11.24

16 GORACCI SARA ATL. PRATO 2007 5.11.74

17 CHIESA SIRIA PISTOIA ATLETICA 1983 2007 5.19.86

18 RADI SARA ATL. PRATO 2008 5.21.21

19 CAPIFERRI CECILIA POL. PONTREMOLESE 2008 5.22.17

20 VARESI VANESSA MONTECATINI MARATHON 2008 5.27.42

21 LAZZINI ALICE AFAPH MASSA 2007 5.28.08

22 GJERGI ALESSANDRA GS LE PANCHE CASTELQ. 2008 5.33.33

23 DE SIMONE BIANCA ATL. BORGO A BUGGIANO 2008 5.40.24

24 IANNELLI CAROLINA ATL. PRATO 2008 5.41.27

25 BRACHI ISABELLA ATL. PRATO 2008 5.46.64

26 IANNACCONE LAURA ATL. PRATO 2008 5.51.08

27 CULIVICCHI VITTORIA ATL. PRATO 5.33.92

28 CHIODINI ADA ATL. PRATO 2008 5.58.77

29 RICCI MARTA PISTOIA ATLETICA 1983 2007 6.00.36

30 INGOGLIA AMBRA ATL. BORGO A BUGGIANO 2008 6.18.45

31 BORINI LAURA GS LE PANCHE CASTELQ. 2008 6.20.39

32 INGOGLIA LUISA ATL. BORGO A BUGGIANO 2008 6.22.99

Cat. CADETTE

M. 1600

1 BALLINI ARIANNA ATL. PRATO 2005 6.32.15

2 LAZZAROTTI EMMA ATL. ALTA TOSCANA 2006 7.04.27

3 NUTI CELESTE ATL. PRATO 2005 7.05.83

4 GUCCINELLI GIORGIA OFFICINA DEL BORGO MS 2006 7.32.74

5 CAVICCHI ALLEGRA ATL. PRATO 2005 7.48.21

6 MATELLI LETIZIA ATL. ALTA TOSCANA 2005 7.58.21

7 BORRELLI MAYA ATL. PRATO 2006 8.06.99

8 PRETE CATERINA ATL. PRATO 2006 8.11.39

9 TOSI GINEVRA PISTOIATLETICA 1983 2005 8.12.92

10 MENICHETTI YUMA ATL. PRATO 2006 8.13.55

11 LORENZI EMMA ATL. PRATO 2006 8.14.27

12 ROSSI MARTA PISTOIATLETICA 1983 2005 8.14.92

13 BIAGINI MARTA PISTOIATLETICA 1983 2005 8.15.70



14 GIOFFREDI GIULIA ATL. PRATO 8.17.08

15 RICCI ASIA OFFICINA DEL BORGO MS 2006 8.27.27

16 COLZI SLARA ATL. PRATO 2006 8.30-02

17 BONECHI ALESSIA ATL. PRATO 2005 8.37.86

18 CORSINI SOFIA PISTOIATLETICA 1983 2006 8.38.27

19 CAROLI NAIDE ATL. PRATO 2006 8.39.77

20 BARTOLINI MARGHERITA ATL. CASALGUIDI 2006 8.42.08

21 LOMBARDI LAURA PISTOIATLETICA 1983 2005 8.44.89

22 CIVOLI GIULIA PISTOIATLETICA 1983 2005 8.49.49

23 CELLI BIANCA PISTOIATLETICA 1983 2005 8.55.95

24 MARTINO GIADA ATL. PRATO 2005 9.00.49

25 PERTICHINI MATILDE ATL. PRATO 2006 9.01.55

26 URAS SOFIA PISTOIATLETICA 1983 2005 9.02.70

27 ATTALA MATILDE PISTOIATLETICA 1983 2005 9.06.55

SETTORE MASCHILE

CAT. ESORDIENTI C

M. 150

1 IASPARRO DONATO GS LE PANCHE CASTELQ. 2013 24.99

2 MORICONI ALBERTO PISTOIATLETICA 1983 2013 28.45

3 PUGGELLI GABRIELE ATL. PRATO 2013 29.64

4 FROSINI MARTINO PISTOIA ATLETICA 1983 2013 30.21

5 RENDOLA ANTONIO ASC  S.FEDI PT 2014 30.25

6 TROMBACCO MATTEO ATL. PRATO 2013 31.21

7 ROMANELLI NICCOLO' ATL. CASALGUIDI 2013 31.77

8 BRONDOLONE MATTEO ATL. AGLIANESE 2014 31.90

9 FERATAJ FLAVIO PISTOIA ATLETICA 1983 2013 32.64

10 PERSICO TOMMASO ATL. PRATO 2013 32.90

11 GIUNTOLI ANDREA ATL. BORGO A BUGGIANO 2014 33.74

12 MELELEO NICOLAS ATL. AGLIANESE 2013 33.90

13 BONO FABIO GS LE PANCHE CASTELQ. 2014 34.61

14 LAZZARI MANUEL ATL. BORGO A BUGGIANO 2014 35.11

15 CACIOLI GABRIELE ASC  S.FEDI PT 2014 35.39

16 DE CARIA ENEA ASC  S.FEDI PT 35.90

17 BONACCHI GUIDO ATL. CASALGUIDI 2014 36.49

18 GALLACCI ALESSANDRO ASC  S.FEDI PT 2015 FG 37.05

19 MERLANTI MATTEO ASC  S.FEDI PT 2015 FG 37.67

20 MAGNOTTA LORENZO GS LE PANCHE CASTELQ. 2014 38.39

21 MELANI GIORGIO PISTOIATLETICA 1983 2013 38.60

22 RIAMI SANI MONTECATINI MARATHON 2014 39.61

23 VITALI THOMAS ATL. PESCIA 2014 42.52

24 PACINI LUCA GIULIO ASC  S.FEDI PT 2013 44.33

25 FERRARA TOMMASO ATL. PRATO 2014 1.01.40

26 BARTOLI TOMMASO ATL. AGLIANESE 2013 1.05.14

27 BOZZA TOMMASO PISTOIATLETICA 1983 2014 1.06.39

28 PRIOLO RICCARDO POL. PONTREMOLESE 2014 1.07.45

CAT. ESORDIENTI B

M. 400



1 DI VITA GUIDO STRACARRARA 2011 1.19.11

2 BONASO MATTEO STRACARRARA 2011 1.19.64

3 FASULO MATTIA POL. PONTREMOLESE 2011 1.20.67

4 ROSI GIULIO MONTECATINI MARATHON 2011 1.24.14

5 INNOCENTI FRANCESCO ATL. PRATO 2011 1.24.83

6 ROMUALDI ELIA ATL. PRATO 2011 1.25.36

7 DELLA POLLA DIEGO ATL. FUCECCHIO 2012 1.27.30

8 BARATTINI LUCA STRACARRARA 2012 1.27.92

9 MASSARO FABIO ATL. AGLIANESE 2011 1.28.64

10 D'ALESSANDRO NICOLAS PISTOIA ATLETICA 1983 2011 1.28.80

11 RIANI RAMI ATL. MONTECATINI MARATHON 2011 1.29.67

12 CHIESA EDOARDO PISTOIA ATLETICA 1983 2011 1.30.61

13 LAZZAROTTI FRANCESCO AFAPH MASSA 2012 1.31.36

14 CIANI LEONARDO ATL. PRATO 2012 1.32.30

15 LANDI VITTORIO ATL. BORGO A BUGGIANO 2011 1.32.60

16 BALDACCI GABRIELE ATL. PRATO 2011 1.33.14

17 SIMONI GABRIELE ATL. PESCIA 2012 1.33.58

18 SCHIAVONE MATTEO ATL. PRATO 2011 1.35.11

19 TRENO EDOARDO PISTOIATLETICA 1983 2011 1.35.61

20 GIOVANNELLI IGOR PISTOIATLETICA 1983 2011 1.36.67

21 LENSI LORENZO ATL. PRATO 2011 1.38.52

22 MAGAZZINI LORENZO ATL. PRATO 2012 1.40.11

23 FIASCHI GIULIO PISTOIA ATLETICA 1983 2012 1.41.24

24 DALLA ROSA ALBERTO PISTOIA ATLETICA 1983 2012 1.42.61

25 BABBINI GIULIO ATL. PRATO 2011 1.43.14

26 PIERI COSIMO ATL. PRATO 2012 1.43.45

27 CONEDERA RICCARDO PISTOIATLETICA 1983 2011 1.44.14

28 GRAGNANI PIETRO ATL. PRATO 2012 1.44.54

29 GHEZZI ELIA ATL. PRATO 2011 1.44.99

30 LAMKAJ VICTOR PISTOIA ATLETICA 1983 2012 1.45.10

31 FARNARARO LORENZO PISTOIATLETICA 1983 2011 1.46.45

32 NOCETTI MICHELANGELO PISTOIA ATLETICA 1983 2012 1.46.57

33 CIARRI LORENZO PISTOIATLETICA 1983 2012 1.46.80

34 PAPINI DUCCIO PISTOIA ATLETICA 1983 2012 1.47.05

35 SPATARO SAMUELE PISTOIA ATLETICA 1983 2012 1.47.95

36 CORVINO GABRIELE PISTOIATLETICA 1983 2011 1.48.55

37 ZULLO AURELIANO ATL. BORGO A BUGGIANO 2012 1.49.49

38 BINI JACOPO ASC S. FEDI PT 2012 1.50.27

39 TRINCI MAVERICK ATL. PRATO 2012 1.51.55

40 BALLI SAMUELE PISTOIA ATLETICA 1983 2011 1.52.24

41 PELA' MASSIMILIANO PISTOIA ATLETICA 1983 2012 1.52.34

42 DE FELICE GABRIELE PISTOIATLETICA 1983 2012 1.53.08

43 BELLUCCI LORENZO ATL. PRATO 2012 1.53.77

44 BINI GIULIO ASC S. FEDI PT 2012 1.54.58

45 PIACENTI FRANCESCO ATL. PRATO 2012 1.56.39

46 FIORENZA DIEGO ATL. PRATO 2011 1.58.21

47 VOLLERO ANDREA ATL. PRATO 2011 1.58.60

48 TEMPESTI GABRIELE ATL. PRATO 2011 1.59.05

49 BOCCHETTI LORENZO ATL. PRATO 2011 2.00.92

50 INNOCENTI NIKOLAS PISTOIATLETICA 1983 2011 2.02.33

51 GRAZZINI GIOVANNI ATL. PRATO 2012 2.03.11

52 DEL ROSSO LORENZO ATL. PESCIA 2012 2.05.24



53 TASSI NICCOLO' ATL. PRATO 2012 2.11.86

54 IOVINO SAMUELE ATL. PRATO 2012 2.12.80

CAT. ESORDIENTI A

M. 800

1 PELLEGRINI JACOPO POL. PONTREMOLESE 2009 2.54.24

2 DI PACE ANDREA ATL. PRATO 2009 2.56.92

3 PENNACCHI FEDERICO GS ORECCHIELLA 2010 2.57.67

4 NIERI NICCOLO' ATL. PRATO 2009 2.59.80

5 SANTANGELO LEONARDO ATL. FUCECCHIO 2009 3.02.42

6 PEZZINI IVAN POD. CASTELFRANCHESE 2010 3.03.30

7 GIANNETTI GABRIELE AFAPH MASSA 2009 3.04.02

8 CASTROGIOVANNI LORENZO ATL. PESCIA 2009 3.05.08

9 DE CRISTOFORO EDOARDO ATL. PRATO 2009 3.07.05

10 GALIGANI ZENO GS LE PANCHE CASTELQ. 2009 3.08.11

11 DI GIANNI ANDREA ATL. PRATO 2010 3.09.52

12 MARCHETTI LEONARDO OFFICINE DEL BORGO MS 2009 3.10.30

13 PICCININI EMILIO ATL. PESCIA 2009 3.13.33

14 SIMONI EMANUELE ATL. PESCIA 2010 3.13.86

15 BARATTINI MATTEO STRACARRARA 2009 3.15.14

16 MELE DAVIDE GS LE PANCHE CASTELQ. 2010 3.18.86

17 SALILLARI DARIO PISTOIA ATLETICA 1983 2009 3.24.83

18 LA MONTAGNA MATTIA PISTOIA ATLETICA 1983 2009 3.25.58

19 PANIGADA MATHIAS ATL. PESCIA 2010 3.26.24

20 NICOLETTI TOMA POL. PONTREMOLESE 2009 3.27.24

21 BOTTAINI ENEA ATL. PESCIA 2009 3.28.36

22 SARTI EMILIANO POL. PONTREMOLESE 2009 3.29.05

23 BIGNAMI ANDREA STRACARRARA 2010 3.29.99

24 TASSELLI GIOVANNI ATL. PRATO 2010 3.31.39

25 CROCCHINI MATTEO GS LE PANCHE CASTELQ. 2009 3.32.87

26 MOTTILLO GABRIELE ATL. PRATO 2009 3.33.33

27 DAVINI JACOPO ATL. BORGO A BUGGIANO 2009 3.34.05

28 ANDREONI LEONARDO PISTOIA ATLETICA 1983 2010 3.35.11

29 TERRENI LUCA ATL. BORGO A BUGGIANO 2009 3.35.77

30 MAGLIONE EDOARDO ATL. AGLIANESE 2009 3.36.42

31 PELLI TIZIANO ATL. PRATO 2009 3.37.33

32 CIATTINI ALESSANDRO PISTOIA ATLETICA 1983 2010 3.38.64

33 CRISTISARO ANTONIO STRACARRARA 2010 3.39.27

34 LEVEROTTI GIACOMO ATL. ALTA TOSCANA 2009 3.40.02

35 CIPRIANI NICCOLO' ATL. PRATO 2010 3.40.58

36 ROSIGNOLI MICHELE MONTECATINI MARATHON 2009 3.41.61

37 CINELLI SAMUELE ATL. PESCIA 2009 3.44.17

38 PALANDRI ETTORE ATL. PRATO 2010 3.46.02

39 GARGANO MATTIA ATL. PRATO 2009 3.47.02

40 WARD ADAM  PISTOIA ATLETICA 1983 2009 3.51.11

41 BUCCHI LORENZO ATL. PRATO 2009 3.51.77

42 MOROTTI FRANCESCO STRACARRARA 2010 3.52.52

43 FREDIANI MATTEO STRACARRARA 2009 3.53.36

44 NATOLI EDOARDO LAPO ATL. PRATO 2010 4.00.08

45 CINAPRI ALESSIO GS ORECCHIELLA 2010 4.00.45



46 CURCIO LUCA PISTOIA ATLETICA 1983 2010 4.06.67

47 AMADORI NICCOLO' CLUB DEGLI ATLETI 2010 4.07.77

48 VIGNOLI LUCA PISTOIATLETICA 1983 2010 4.09.08

49 NELLI GIOVANNI PISTOIA ATLETICA 1983 2009 4.14.05

50 BORCHI MARCO PISTOIATLETICA 1983 2010 4.18.21

51 BARTOLINI GABRIELE PISTOIATLETICA 1983 2009 4.17.61

52 PACCAGNINI MATTEO ATL. AGLIANESE 2010 4.18.58

CAT. RAGAZZI

M. 1200

1 PACINI PIETRO GIULIO ATL. PRATO 2007 4.12.95

2 MASI ANDREA POD. CASTELFRANCHESE 2007 4.14.14

3 COMPARINI FILIPPO ATL. PRATO 2007 4.30.92

4 MORI ETTORE POD. CASTELFRANCHESE 2007 4.33.24

5 AMBROGIO TOMMASO PISTOIA ATLETICA 1983 2007 4.38.99

6 TRAVERSARI ELIAS OFFICINE DEL BORGO MS 2007 4.40.17

7 SALVADORI COSIMO PISTOIA ATLETICA 1983 2007 4.40.83

8 DEL PUNTA LIVIO ATL. CASTELLO 2008 4.42.05

9 ROCCA ELIA ATL. PRATO 2008 4.43.24

10 SQUARCINI MATTEO PISTOIA ATLETICA 1983 2008 4.46.49

11 FEDELI GABRIO POD. CASTELFRANCHESE 2008 4.47.21

12 CALDERARO DANIEL POL. PONTREMOLESE 2008 4.47.80

13 BONITATIBUS LEONARDO ATL. PRATO 2007 4.48.89

14 BRAIDO LUCA PISTOIA ATLETICA 1983 2007 4.49.52

15 DEGL'INNOCENTI SAVERIO GS LE PANCHE CASTELQ. 2008 4.53.52

16 BONDI NICOLA ATL. PRATO 2008 4.54.64

17 CECCONI LORENZO PISTOIA ATLETICA 1983 2008 5.07.45

18 NECCIAI SAMUELE POD. CASTELFRANCHESE 2008 5.08.11

19 GIACONI SAMUELE PISTOIA ATLETICA 1983 2007 5.22.61

20 TUCCI DAMIANO ATL. PRATO 2008 5.23.86

21 D'ANGELO MATTIA ATL. PRATO 2008 5.26.27

22 BETTAZZI FRANCESCO ATL. PRATO 2008 5.27.30

23 GALEOTTI ALBERTO ATL. PRATO 2008 5.31.80

24 CLEMENTE CHRISTIAN PISTOIA ATLETICA 1983 2008 5.37.05

25 DADDOVERI LEONARDO GS ORECCHIELLA 2008 5.39.42

26 GRAZZINI LUCA ATL. PESCIA 2008 5.40.08

27 MAZZETTI SHEKHAR ATL. PRATO 2008 5.47.80

28 QUARANTI FRANCESCO ATL. PRATO 5.49.52

29 LARI EDOARDO ATL. PRATO 2008 5.50.08

30 PERUGINI LEONARDO ATL. PRATO 2008 5.51.33

31 BIONDO LORENZO ATL. PRATO 2007 5.51.89

32 GORI PIETRO  PISTOIA ATLETICA 1983 2008 5.52.81

33 CECCHETTI LUAN GS LE PANCHE CASTELQ. 2007 6.01.08

34 CAPPELLINI GABRIELE PISTOIA ATLETICA 1983 2008 6.02.55

35 FORASTIERO DARIO ATL. PRATO 2008 6.03.30

CAT. CADETTI

M. 2000



1 LEVEROTTI MATTEO ATL. ALTA TOSCANA 2005 6.08.42

2 CAFFAZ DANIEL ATL. ALTA TOSCANA 2005 6.37.77

3 CLEMENTE MANUEL PISTOIATLETICA 1983 2006 6.44.14

4 MAGAZZINI FILIPPO ATL. PRATO 2005 6.47.30

5 BONITATIBUS LORENZO ATL. PRATO 2005 6.58.86

6 MELISI ANDREA ATL. CASALGUIDI 2006 6.59.80

7 CIRRI LEONARDO ATL. PRATO 2006 7.01.80

8 PASI LORENZO ATL. MONSUMMANESE 2005 7.04.83

9 GROSSI ANDREA ATL. MONSUMMANESE 2005 7.06.08

10 SALVADORI ZENO PISTOIATLETICA 1983 2005 7.11.02

11 DAFIR ADAM IL GREGGE RIBELLE SIENA 2006 7.11.77

12 DEL ROSSO NICCOLO' ATL. MONSUMMANESE 2005 7.15.36

13 LUPI ALBERTO EMPOLI TRIATHLON 2006 7.17.95

14 DE PASCALE MATTIA PISTOIATLETICA 1983 2005 7.20.45

15 GESUALDI MATTIA ATL. PRATO 2006 7.27.21

16 PIACENTI GIULIO ATL. PRATO 2006 7.34.30

17 BASTIANONI MATTEO IL GREGGE RIBELLE SIENA 2006 7.36.33

18 FRANCESCHI PIETRO PISTOIATLETICA 1983 2005 7.41.52

19 BADIANI FRANCESCO ATL. PRATO 2005 7.45.11

20 LENAZ PIETRO PISTOIATLETICA 1983 2005 8.04.45

21 TANINI NICCOLO' ATL. MONSUMMANESE 2006 8.23.36

22 BARONE DOMENICO PISTOIATLETICA 1983 2005 8.26.86

23 GALLI ALESSANDRO ATL. PRATO 2005 8.27.45

24 CONSANI GIACOMO PISTOIATLETICA 1983 2005 8.34.70

25 BARGIACCHI MATTEO PISTOIATLETICA 1983 2006 8.35.39

26 ROMANO ANDREAS ATL. PRATO 2005 8.39.83

27 MAZZONI ARON ATL. PRATO 2006 8.47.02

TOTALE ATLETI SETTORE GIOVANILE N. 330

SETTORE ASSOLUTO

CLASSIFICHE GENERALI

Partenza ore 9,00 - m 3000

POS NOME ANNO SOCIETA' CAT Tempo

POS. 
CAT.

1 TOMMASELLI GIUSEPPE 1965 GP PARCO ALPI APUANE VETERANI A 10,41 1

2 FERDANI SIMONE 2004 PONTREMOLESE ALLIEVI 10,58 1

3 BONDI ALESSANDRO 2004 ATL. PRATO ALLIEVI 11,00 2

4 PAPI EMANUELE 2004 ATL. CALENZANO ALLIEVI 11,04 3

5 FERRARI MICHELE 1964 SILVANO FEDI VETERANI A 11,05 2

6 TUCI MATTEO 2003 PISTOIATLETICA 1983 ALLIEVI 11,10 4

7 SCHIMELLA SAMUELE 2003 ATL. CASALGUIDI ALLIEVI 11,18 5

8 LORENZETTI MAURIZIO 1963 LA GALLA PONTEDERA VETERANI A 11,26 3

9 PIETRO CECCHI 200X EMPOLI TRIATHLON ALLIEVI 11,29 6

10 BORGIANNI ANDREA 2003 ATL. LIVORNO ALLIEVI 11,30 7

11 TASSELLI JACOPO 2003 PISTOIATLETICA 1983 ALLIEVI 11,31 8

12 BICHI ROMANO 1964 AFAPH MASSA VETERANI A 11,32 4

13 FREDIANI FRANCESCO 1962 GP PARCO ALPI APUANE VETERANI A 11,33 5

14 BARTELLONI FRANCO 1965 STRACARRARA VETERANI A 11,34 6

15 CIPOLLINI VIOLA 2000 ATL. ALTA TOSCANA SENIOR F 11,35 1

16 TORRACCHI ALDO 1963 CROCE D'ORO MONTALE VETERANI A 11,39 7



17 ORSI ROBERTO 1960 LA GALLA PONTEDERA VETERANI A 11,46 8

18 ASTRELLA CLAUDIA 1989 ATL. VINCI SENIOR F 11,49 2

19 LACERRA MAURIZIO 2003 TOSCANA ATLETICA ALLIEVI 11,50 9

20 CUPOLO ROCCO 1961 GP PARCO ALPI APUANE VETERANI A 11,54 9

21 PANEARI ELISABETTA 1987 ATL. CASALGUIDI SENIOR F 12,05 3

22 OLIVARI FRANCO 1953 GS ORECCHIELLA VETERANI B 12,08 1

23 PELLEGRINI ISABELLA 1973 OFFICINA DEL BORGO AMA BF 12,09 1

24 CECALOTTI GIORGIO 2003 ATL. PRATO ALLIEVI 12,14 10

25 LUCACI ANDREEA 1994 RUNDAGI SENIOR F 12,15 4

26 MAGNI TOMMASO 2004 PISTOIATLETICA 1983 ALLIEVI 12,16 11

27 GIORGINI NAZARENO 1956 ATL. CASALGUIDI VETERANI B 12,19 2

28 MUCCI MERI 1975 GS ORECCHIELLA AMA BF 12,22 2

29 BARGIACCHI STEFANIA 1973 SILVANO FEDI AMA BF 12,23 3

30 PAOLI KIDEST 2000 ATL. PRATO SENIOR F 12,25 5

31 SANTANGELO SANTI 1952 CSI PISA VETERANI B 12,27 3

32 LUCACI IOANA 1994 RUNDAGI SENIOR F 12,28 6

33 PAGNINI PIERO 1959 ATL. CASALGUIDI VETERANI A 12,32 10

34 SILVESTRI MARTA 2003 GP MASSA E COZZILE ALLIEVE 12,32 1

35 BOZZI FRANCESCO 1965 LA GALLA PONTEDERA VETERANI A 12,35 11

36 FEDELE DOMENICO 1963 DI TUTTI I SENTIERI VETERANI A 12,36 12

37 SOLDI FABRIZIO 1965 ATL. PISTOIA VETERANI B 12,39 4

38 PARDUCCI ALICE 1987 LA GALLA PONTEDERA SENIOR F 12,40 7

39 BEGLIOMINI MASSIMILIANO 1958 SILVANO FEDI VETERANI B 12,41 5

40 CAPUANO GIOVANNI 1960 ATL. CASALGUIDI VETERANI A 12,43 13

41 OLMI LUCA 1958 SILVANO FEDI VETERANI B 12,44 6

42 MEI ROBERTO 1952 SILVANO FEDI VETERANI B 12,45 7

43 DOLFI ALICE 1983 SILVANO FEDI AMA AF 12,46 1

44 MACELLONI BEATRICE 1999 ATL. VINCI SENIOR F 12,48 8

45 DI BIASE AGNESE 1982 STRACARRARA AMA AF 12,48 2

46 FURI MICHELA 1979 IL GREGGE RIBELLE AMA AF 12,51 3

47 PICCHI MAURO 1961 LA STANCA VETERANI A 12,53 14

48 SANTI ELENA 1970 PRATO PROMOZIONE AMA BF 12,54 4

49 ORSI RENATO 1961 LA GALLA PONTEDERA VETERANI A 12,55 15

50 TOGNINI SARA 1981 LA GALLA PONTEDERA AMA AF 12,57 4

51 MEAGGIA GIOVANNI 1963 LA GALLA PONTEDERA VETERANI A 12,58 16

52 MEUCCI LUCA 1964 ATL. PRATO VETERANI A 12,59 17

53 BIAGINI BRUNO 1965 SILVANO FEDI VETERANI A 13,00 18

54 SECCI GIANFRANCA 1973 SILVANO FEDI AMA AF 13,03 5

55 FALASCA CLAUDIO 1964 VETERANI A 13,07 19

56 DURANTE EMIDIO 1961 CSI PISTOIA VETERANI A 13,12 20

57 BRIZZI GIADA 1995 ATL. ALTA TOSCANA SENIOR F 13,17 9

58 PANCELLI ULIVIERO 1953 TOSCANA ATLETICA FUTURA VETERANI B 13,19 8

59 FUSI ANDREA 1962 NUOVA AT. LASTRA VETERANI A 13,21 21

60 GIULIANINI GIULIANO 1964 SILVANO FEDI VETERANI A 13,22 22

61 ARESU LUCIANA 1968 SILVANO FEDI AMA BF 13,24 5

62 GIOVANNETTI ALESSANDRO 1963 SILVANO FEDI VETERANI A 13,31 23

63 DE PASQUALE SILVANA 1960 LA GALLA PONTEDERA VETERANE 13,32 1

64 PACINI ANNA 2000 PISTOIATLETICA 1983 SENIOR F 13,34 10

65 LENAZ GIULIA 2003 PISTOIATLETICA 1983 ALLIEVE 13,34 2

66 BARTOLINI MARCO 1959 SILVANO FEDI VETERANI A 13,35 24

67 ERCOLINI STEFANO 1960 THIRTEEN RUNNING VETERANI A 13,36 25

68 PICCIRILLI ELEONORA 2003 ATL. CASALGUIDI ALLIEVE 13,37 3

69 GIANNINI CLAUDIO 1952 SILVANO FEDI VETERANI B 13,38 9

70 ISOLA ROBERTO 1951 CAI PISTOIA VETERANI B 13,39 10



71 COCO DOMENICO 1950 SILVANO FEDI ORO 13,43 1

72 GORI CLAUDIO 1960 SILVANO FEDI VETERANI A 13,43 26

73 CINAPRI DAVIDE 2003 GS ORECCHIELLA ALLIEVI 13,44 12

74 DEL GIUDICE GIULIANO 1952 ATL. ALTA TOSCANA VETERANI B 13,45 11

75 GUSSONI VALENTINA 2003 PONTREMOLESE ALLIEVE 13,52 4

76 MANNELLO CRISTINA 1965 SILVANO FEDI VETERANE 13,53 2

77 DAMI FRANCO 1948 SILVANO FEDI ORO 13,58 2

78 GHERDINI STEFANO 1963 LA GALLA PONTEDERA VETERANI A 14,02 27

79 ORI LAURA 1982 SILVANO FEDI AMA AF 14,05 6

80 CASCI MASSIMO 1962 MONTECATINI MARATHON VETERANI B 14,10 12

81 CAPPELLI MIRTA 1968 SILVANO FEDI AMA BF 14,17 6

82 LIVERANI PATRIZIA 1966 IL GREGGE RIBELLE AMA BF 14,29 7

83 FERRI CARLO 1961 THIRTEEN RUNNING VETERANI B 14,30 13

84 GJURA JURGHEN 2004 ATL. CASALGUIDI ALLIEVI 14,34 13

85 TANTERI ALESSANDRO 2004 ATL. CASALGUIDI ALLIEVI 14,35 14

86 LORI SABRINA 1992 ATL. CASALGUIDI SENIOR F 14,37 11

87 CAMBI KETTY 1977 FC RAMINI CANBIANCO AMA AF 14,42 7

88 BRIZZI LORETTO 1949 FREESTYLE TRIATHLON ORO 14,43 3

89 GIUSEPPINI ARIANNA 1988 OFFICINA DEL BORGO SENIOR F 14,44 12

90 FILATTIERA ROBERTO 1959 PRO AVIS CASTELNUOVO M. VETERANI A 14,46 28

91 GELLI SERGIO 1953 SILVANO FEDI VETERANI B 14,54 14

92 GRUMO DANIELE 2003 ATL. CASALGUIDI ALLIEVI 15,01 15

93 POLLICINO NICCOLO' 2004 ATL. CASALGUIDI ALLIEVI 15,03 16

94 FREZZA LUCA 2003 ATL. CASALGUIDI ALLIEVI 15,04 17

95 BECCARO MARTINA 2003 ATL. ALTA TOSCANA ALLIEVE 15,70 5

96 MAESTRIPIERI GIORGIO 1950 SILVANO FEDI ORO 15,14 4

97 SARTORI MARCO 1956 ATL. ALTA TOSCANA VETERANI B 15,16 15

98 FRANCHI PATRIZIA 1962 CAI PISTOIA VETERANE 15,20 3

99 GEPPETTI SONIA 1953 LA GALLA PONTEDERA VETERANE 15,42 4

100 CARDELLI MAURIZIO 1952 SILVANO FEDI VETERANI B 15,53 16

101 FILIPPESCHI SILVIA 1966 LA GALLA PONTEDERA AMA BF 16,04 8

102 FRIGERI ALBERTO 1960 PRO AVIS CASTELNUOVO M. VETERANI A 16,21 29

103 BIANCHI SILVIA 1975 ATL. PISTOIA AMA BF 16,36 9

104 VIGNALI MAURA 1951 ATL. PISTOIA VETERANE 16,37 5

105 MERLINO TIZIANA 1959 LA GALLA PONTEDERA VETERANE 16,40 6

106 SABATINI LETIZIA 1967 ATL. CASTELLO AMA BF 16,49 10

107 PANICHI SILVANO 1946 SILVANO FEDI ORO 17,05 5

108 DE MASI MARIA 1960 SILVANO FEDI VETERANE 17,25 7

109 PECORINI VERONICA 1997 ATL. CASALGUIDI SENIOR F 17,32 13

110 BOULHAFA FATNA 1970 LA GALLA PONTEDERA AMA BF 17,39 11

111 BERTELLONI VITTORIA ROSSANA 1970 AFAPH MASSA AMA BF 17,41 12

112 GIUNTINI MAURO 1947 ATL. PISTOIA ORO 17,48 6

113 FEROCI MARCO 1951 SILVANO FEDI VETERANI B 18,05 17

114 GIANNINI GIUSEPPE 1938 PRO AVIS CASTELNUOVO M. ORO 18,13 7

115 FERRI RITA 1965 ATL. PISTOIA VETERANE 19,09 8

116 FANTOZZI MARCO 1957 UISP PISTOIA VETERANI B 19,10 18

117 NOBILE ANTONINO 1954 ATL. PRATO VETERANI B 19,16 19

PARTENZA ORE 9,30 - 5000 M

POS NOME ANNO SOCIETA' CAT Tempo

POS. 
CAT.

1 MEI MASSIMO 1983 ATL. CASTELLO AMA AM 15,58 1

2 POLETTI RAFFAELE 1997 OFFICINA DEL BORGO SENIOR M 16,23 1



3 GASPERETTI SIMONE 2000 PISTOIATLETICA 1983 SENIOR M 16,41 2

4 BORGIANNI LUCA 1998 POD. CASTELFRANCHESE SENIOR M 16,44 3

5 PADDEU NICOLA 1998 ATL. CASALGUIDI SENIOR M 16,46 4

6 TESI EDOARDO 2002 PISTOIATLETICA 1983 JUNIOR M 16,47 1

7 BONACCHI MARCO 1984 GP PARCO ALPI APUANE AMA AM 16,48 2

8 ADRIANO CUROVIC 1981 POD. CASTELFRANCHESE AMA AM 16,49 3

9 FUCINI PAOLO 1994 ATL. PRATO SENIOR M 16,54 5

10 LEONARDI DANIELE 1992 ATL. CALENZANO SENIOR M 16,57 6

11 FUCINI LORENZO 1991 ATL. PRATO SENIOR M 17,05 7

12 RICCI STEFANO 1968 OFFICINA DEL BORGO AMA BM 17,08 1

13 TOBIA GIAMPAOLO 1978 PISTOIATLETICA 1983 AMA AM 17,10 4

14 BRUSCHI GIACOMO 1974 SILVANO FEDI AMA BM 17,15 2

15 POLITANO MICHAEL 1993 POD. CASTELFRANCHESE SENIOR M 17,22 8

16 ALBERTI ANDREA 1972 ATL. ALTA TOSCANA AMA BM 17,24 3

17 GESI ANDREA 1977 POD. CASTELFRANCHESE AMA AM 17,24 5

18 MAZZARELLI EDOARDO 2000 ATL. FIRENZE MARATHON SENIOR M 17,25 9

19 EIDEL SAYEDI KAMAL 1974 OFFICINA DEL BORGO AMA BM 17,32 4

20 CAPPELLINI IACOPO 1995 ATL. CASALGUIDI SENIOR M 17,34 10

21 GUIDOTTI LORENZO 2001 ATL. CALENZANO JUNIOR M 17,36 2

22 TREVE MATTIA 1970 LE PANCHE CASTELQUARTO AMA BM 17,37 5

23 RUFFINI NICOLA 2002 OFFICINA DEL BORGO JUNIOR M 17,42 3

24 MAGAZZINI NICCOLO' 2002 ATL. PRATO JUNIOR M 17,43 4

25 BEVILACQUA RAFFAELLO 1978 GS ORECCHIELLA AMA AM 17,52 6

26 GHEZZI SERGIO 1974 IL PONTE SCANDICCI AMA BM 17,55 6

27 LUNARDINI DAVIDE 1976 ATL. ALTA TOSCANA AMA AM 17,56 7

28 LACHI ALESSIO 1967 IL GREGGE RIBELLE AMA BM 17,58 7

29 GIANNI ROBERTO 1978 GP ALPI APUANE AMA AM 17,59 8

30 VENTAVOLI MATTEO 1978 PISTOIATLETICA 1983 AMA AM 18,02 9

31 GUAZZINI ALESSIO 1972 CROCE D'ORO MONTALE AMA BM 18,04 8

32 BOIARDI PIETRO 2002 PISTOIATLETICA 1983 JUNIOR M 18,10 5

33 BERRAHMA SIMOHAMMED 1975 POD. CASTELFRANCHESE AMA BM 18,13 9

34 CAMPANILE MARCO 1978 ATL. PRATO AMA AM 18,15 10

35 PASQUALETTI MATTIA 1994 POD. CASTELFRANCHESE SENIOR M 18,36 11

36 FALCHETTI ANDREA 1978 ATL. ALTA TOSCANA AMA AM 18,38 11

37 DEBOLINI COSIMO 1980 IL GREGGE RIBELLE AMA AM 18,42 12

38 LUNARDINI MASSIMILIANO 1967 LA GALLA PONTEDERA AMA BM 18,43 10

39 CRAPARO ATANAS 1992 ATL. VINCI SENIOR M 18,53 12

40 INNOCENTI ANDREA 1966 GP PARCO ALPI APUANE AMA BM 18,56 11

41 MALUS FABIO 1977 SILVANO FEDI AMA AM 18,58 13

42 LAZZARI EMIL 1975 ATL. VINCI AMA BM 18,59 12

43 BORDIGONI MARCO 1995 ATL. ALTA TOSCANA SENIOR M 19,00 13

44 GIANNINI STEFANO 1986 SILVANO FEDI SENIOR M 19,03 14

45 ORSI FEDERICO 1990 LA GALLA PONTEDERA SENIOR M 19,05 15

46 PIZZO FABIO 1995 VIRTUS LUCCA SENIOR M 19,07 16

47 MINIATI GIOVANNI 1980 UISP FIRENZE AMA AM 19,11 14

48 GONFIANTINI FEDERICO 1968 ATL. PRATO AMA BM 19,14 13

49 NESTI FEDERICO 1976 NEW TEAM RUNNING AMA AM 19,16 15

50 TOMMASELLI CARMINE 1982 LA STANCA AMA AM 19,17 16

51 GASPERINI MARCO 1972 POD. CASTELFRANCHESE AMA BM 19,21 14

52 MASSANI ANDREA 1969 GP PARCO ALPI APUANE AMA BM 19,24 15

53 TOMMASI GIOVANNI 1967 NEW TEAM RUNNING AMA BM 19,25 16

54 BRCCOLI MATTEO 1982 ATL. PRATO AMA AM 19,29 17

55 CORSINI MASSIMO 1969 ATL. PISTOIA AMA BM 19,30 17

56 SABATINI FEDERICO 1977 ATL. VINCI AMA AM 19,31 18



57 FROIO GIUSEPPE 1972 LA GALLA PONTEDERA AMA BM 19,37 18

58 BONUCCELLI GIUSEPPE 1973 ATL. ALTA TOSCANA AMA BM 19,49 19

59 CACIOLI RICCARDO 1978 SILVANO FEDI AMA AM 19,55 19

60 ANDREONI GABRIELE 1974 SILVANO FEDI AMA BM 19,57 20

61 BEANI ALESSANDRO 1978 ATL. ALTA TOSCANA AMA AM 20,00 20

62 BARTOLETTI ANGELO 1971 SILVANO FEDI AMA BM 20,15 21

63 GIOVANNETTI STEFANO 1977 ATL. CASALGUIDI AMA AM 20,19 21

64 ANDREANA CHRISTIAN 1987 ATL. PRATO SENIOR M 20,20 17

65 DEGLI ESPOSTI UMBERTO 1973 PODL. RODOLFO BOSCHI AMA BM 20,29 22

66 SAMBU PAOLO ANDREAS 1977 POD. AGLIANESE AMA AM 20,44 22

67 GIOVANNONI LUCA 1969 ASD ANTRACCOLI AMA BM 20,49 23

68 BIGICCHI MARCO 1969 ATL. ALTA TOSCANA AMA BM 20,51 24

69 PETRINI LUCA 1985 OBIETTIVO RUNNING AMA AM 20,57 23

70 GORI DANIELE 1970 SILVANO FEDI AMA BM 20,57 25

71 BUZZI MAURIZIO 1972 ATL. MONTECATINI AMA BM 21,06 26

72 DE SANTIS GIANFRANCO 1972 GP PARCO ALPI APUANE AMA BM 21,11 27

73 CITRO ALESSANDRO 1985 AVIS COPIT AMA AM 21,16 24

74 MARIANI MANUELE 1974 AVIS COPIT AMA BM 21,24 28

75 CECCHERINI SIMONE 1970 SILVANO FEDI AMA BM 21,30 29

76 LORENZINI ANTONIO 1972 PONTREMOLESE AMA BM 21,55 30

77 GELATI MASSIMO 1968 CUS PARMA AMA BM 51,59 31

78 SISTINO ROBERTO 1966 THIRTEEN RUNNING AMA BM 22,06 32

79 PAGNINI DANIELE 1994 ATL. CASALGUIDI SENIOR M 22,25 18

80 LUCCHESI LIDO 1968 GP PARCO ALPI APUANE AMA BM 22,35 33

81 GINANNI LUCA 1967 ATL. CASALGUIDI AMA BM 22,52 34

82 RICCI FRANCESCO 1987 RUNCARD SENIOR M 22,54 18

83 MENCHETTI SANDRO 1974 RUNCARD AMA BM 22,56 35

84 ANGIOLI MATTEO 2002 ATL. CASALGUIDI JUNIOR M 23,10 6

85 MELISI FABRIZIO 1974 ATL. CASALGUIDI AMA BM 23,34 36

86 LENZI SIMONE 1970 ATL. PISTOIA AMA BM 23,37 37

87 GIANNASI PIERLUIGI 1982 SILVANO FEDI AMA AM 24,12 25

88 FROSINI GIACOMO 1996 ATL. CASALGUIDI SENIOR M 24,13 20

89 BONTEMPI RENZO\ 1967 OFFICINA DEL BORGO AMA BM 25,20 38

90 LAURELLI LORENZO 1967 ATL. PISTOIA AMA BM 25,34 39

91 BURCHIETTI DANIELE 1969 ATL. PISTOIA AMA BM 26,00 40

92 CHITI RICCARDO 1967 ATL. CASALGUIDI AMA BM 26,01 41

93 DI COSTANZO LUCA 1971 ATL. PISTOIA AMA BM 29,03 42

TOTALE ATLETI SETTORE ASSOLUTO 210

CLASSIFICHE PER CATEGORIA CSI

POS NOME ANNO SOCIETA' CAT Tempo

ALLIEVE m. 3000
1 SILVESTRI MARTA 2003 GP MASSA E COZZILE ALLIEVE 12,32

2 LENAZ GIULIA 2003 PISTOIATLETICA 1983 ALLIEVE 13,34

3 PICCIRILLI ELEONORA 2003 ATL. CASALGUIDI ALLIEVE 13,37

4 GUSSONI VALENTINA 2003 PONTREMOLESE ALLIEVE 13,52

5 BECCARO MARTINA 2003 ATL. ALTA TOSCANA ALLIEVE 15,70

AMA AF m. 3000
1 DOLFI ALICE 1983 SILVANO FEDI AMA AF 12,46



2 DI BIASE AGNESE 1982 STRACARRARA AMA AF 12,48

3 FURI MICHELA 1979 IL GREGGE RIBELLE AMA AF 12,51

4 TOGNINI SARA 1981 LA GALLA PONTEDERA AMA AF 12,57

5 ORI LAURA 1982 SILVANO FEDI AMA AF 14,05

6 CAMBI KETTY 1977 FC RAMINI CANBIANCO AMA AF 14,42

AMA BF m. 3000
1 PELLEGRINI ISABELLA 1973 OFFICINA DEL BORGO AMA BF 12,09

2 MUCCI MERI 1975 GS ORECCHIELLA AMA BF 12,22

3 BARGIACCHI STEFANIA 1973 SILVANO FEDI AMA BF 12,23

4 SANTI ELENA 1970 PRATO PROMOZIONE AMA BF 12,54

5 SECCI GIANFRANCA 1973 SILVANO FEDI AMA AF 13,03

6 ARESU LUCIANA 1968 SILVANO FEDI AMA BF 13,24

7 CAPPELLI MIRTA 1968 SILVANO FEDI AMA BF 14,17

8 LIVERANI PATRIZIA 1966 IL GREGGE RIBELLE AMA BF 14,29

9 FILIPPESCHI SILVIA 1966 LA GALLA PONTEDERA AMA BF 16,04

10 BIANCHI SILVIA 1975 ATL. PISTOIA AMA BF 16,36

11 SABATINI LETIZIA 1967 ATL. CASTELLO AMA BF 16,49

12 BOULHAFA FATNA 1970 LA GALLA PONTEDERA AMA BF 17,39

13 BERTELLONI VITTORIA ROSSANA 1970 AFAPH MASSA AMA BF 17,41

SENIOR F m. 3000
1 CIPOLLINI VIOLA 2000 ATL. ALTA TOSCANA SENIOR F 11,35

2 ASTRELLA CLAUDIA 1989 ATL. VINCI SENIOR F 11,49

3 PANEARI ELISABETTA 1987 ATL. CASALGUIDI SENIOR F 12,05

4 LUCACI ANDREEA 1994 RUNDAGI SENIOR F 12,15

5 PAOLI KIDEST 2000 ATL. PRATO SENIOR F 12,25

6 LUCACI IOANA 1994 RUNDAGI SENIOR F 12,28

7 PARDUCCI ALICE 1987 LA GALLA PONTEDERA SENIOR F 12,40

8 MACELLONI BEATRICE 1999 ATL. VINCI SENIOR F 12,48

9 BRIZZI GIADA 1995 ATL. ALTA TOSCANA SENIOR F 13,17

10 PACINI ANNA 2000 PISTOIATLETICA 1983 SENIOR F 13,34

11 LORI SABRINA 1992 ATL. CASALGUIDI SENIOR F 14,37

12 GIUSEPPINI ARIANNA 1988 OFFICINA DEL BORGO SENIOR F 14,44

13 PECORINI VERONICA 1997 ATL. CASALGUIDI SENIOR F 17,32

VETERANE A m. 3000
1 DE PASQUALE SILVANA 1960 LA GALLA PONTEDERA VETERANE A 13,32

2 MANNELLO CRISTINA 1965 SILVANO FEDI VETERANE A 13,53

3 FRANCHI PATRIZIA 1962 CAI PISTOIA VETERANE A 15,20

4 MERLINO TIZIANA 1959 LA GALLA PONTEDERA VETERANE A 16,40

5 DE MASI MARIA 1960 SILVANO FEDI VETERANE A 17,25

6 FERRI RITA 1965 ATL. PISTOIA VETERANE A 19,09

VETERANE B m. 3000
1 GEPPETTI SONIA 1953 LA GALLA PONTEDERA VETERANE B 15,42

2 VIGNALI MAURA 1951 ATL. PISTOIA VETERANE B 16,37

SETTORE MASCHILE

ALLIEVI m. 3000
1 FERDANI SIMONE 2004 PONTREMOLESE ALLIEVI 10,58

2 BONDI ALESSANDRO 2004 ATL. PRATO ALLIEVI 11,00

3 PAPI EMANUELE 2004 ATL. CALENZANO ALLIEVI 11,04



4 TUCI MATTEO 2003 PISTOIATLETICA 1983 ALLIEVI 11,10

5 SCHIMELLA SAMUELE 2003 ATL. CASALGUIDI ALLIEVI 11,18

6 PIETRO CECCHI 2003 EMPOLI TRIATHLON ALLIEVI 11,29

7 BORGIANNI ANDREA 2003 ATL. LIVORNO ALLIEVI 11,30

8 TASSELLI JACOPO 2003 PISTOIATLETICA 1983 ALLIEVI 11,31

9 LACERRA MAURIZIO 2003 TOSCANA ATLETICA ALLIEVI 11,50

10 CECALOTTI GIORGIO 2003 ATL. PRATO ALLIEVI 12,14

11 MAGNI TOMMASO 2004 PISTOIATLETICA 1983 ALLIEVI 12,16

12 CINAPRI DAVIDE 2003 GS ORECCHIELLA ALLIEVI 13,44

13 GJURA JURGHEN 2004 ATL. CASALGUIDI ALLIEVI 14,34

14 TANTERI ALESSANDRO 2004 ATL. CASALGUIDI ALLIEVI 14,35

15 GRUMO DANIELE 2003 ATL. CASALGUIDI ALLIEVI 15,01

16 POLLICINO NICCOLO' 2004 ATL. CASALGUIDI ALLIEVI 15,03

17 FREZZA LUCA 2003 ATL. CASALGUIDI ALLIEVI 15,04

JUNIOR M m. 5000
1 TESI EDOARDO 2002 PISTOIATLETICA 1983 JUNIOR M 16,47

2 GUIDOTTI LORENZO 2001 ATL. CALENZANO JUNIOR M 17,36

3 RUFFINI NICOLA 2002 OFFICINA DEL BORGO JUNIOR M 17,42

4 MAGAZZINI NICCOLO' 2002 ATL. PRATO JUNIOR M 17,43

5 BOIARDI PIETRO 2002 PISTOIATLETICA 1983 JUNIOR M 18,10

6 ANGIOLI MATTEO 2002 ATL. CASALGUIDI JUNIOR M 23,10

SENIOR M m. 5000
1 POLETTI RAFFAELE 1997 OFFICINA DEL BORGO SENIOR M 16,23

2 GASPERETTI SIMONE 2000 PISTOIATLETICA 1983 SENIOR M 16,41

3 BORGIANNI LUCA 1998 POD. CASTELFRANCHESE SENIOR M 16,44

4 PADDEU NICOLA 1998 ATL. CASALGUIDI SENIOR M 16,46

5 FUCINI PAOLO 1994 ATL. PRATO SENIOR M 16,54

6 LEONARDI DANIELE 1992 ATL. CALENZANO SENIOR M 16,57

7 FUCINI LORENZO 1991 ATL. PRATO SENIOR M 17,05

8 POLITANO MICHAEL 1993 POD. CASTELFRANCHESE SENIOR M 17,22

9 MAZZARELLI EDOARDO 2000 ATL. FIRENZE MARATHON SENIOR M 17,25

10 CAPPELLINI IACOPO 1995 ATL. CASALGUIDI SENIOR M 17,34

11 PASQUALETTI MATTIA 1994 POD. CASTELFRANCHESE SENIOR M 18,36

12 CRAPARO ATANAS 1992 ATL. VINCI SENIOR M 18,53

13 BORDIGONI MARCO 1995 ATL. ALTA TOSCANA SENIOR M 19,00

14 GIANNINI STEFANO 1986 SILVANO FEDI SENIOR M 19,03

15 ORSI FEDERICO 1990 LA GALLA PONTEDERA SENIOR M 19,05

16 PIZZO FABIO 1995 VIRTUS LUCCA SENIOR M 19,07

17 ANDREANA CHRISTIAN 1987 ATL. PRATO SENIOR M 20,20

18 PAGNINI DANIELE 1994 ATL. CASALGUIDI SENIOR M 22,25

18 RICCI FRANCESCO 1987 RUNCARD SENIOR M 22,54

20 FROSINI GIACOMO 1996 ATL. CASALGUIDI SENIOR M 24,13

AMA AM m. 5000
1 MEI MASSIMO 1983 ATL. CASTELLO AMA AM 15,58

2 BONACCHI MARCO 1984 GP PARCO ALPI APUANE AMA AM 16,48

3 ADRIANO CUROVIC 1981 POD. CASTELFRANCHESE AMA AM 16,49

4 TOBIA GIAMPAOLO 1978 PISTOIATLETICA 1983 AMA AM 17,10

5 GESI ANDREA 1977 POD. CASTELFRANCHESE AMA AM 17,24

6 BEVILACQUA RAFFAELLO 1978 GS ORECCHIELLA AMA AM 17,52

7 LUNARDINI DAVIDE 1976 ATL. ALTA TOSCANA AMA AM 17,56

8 GIANNI ROBERTO 1978 GP ALPI APUANE AMA AM 17,59



9 VENTAVOLI MATTEO 1978 PISTOIATLETICA 1983 AMA AM 18,02

10 CAMPANILE MARCO 1978 ATL. PRATO AMA AM 18,15

11 FALCHETTI ANDREA 1978 ATL. ALTA TOSCANA AMA AM 18,38

12 DEBOLINI COSIMO 1980 IL GREGGE RIBELLE AMA AM 18,42

13 MALUS FABIO 1977 SILVANO FEDI AMA AM 18,58

14 MINIATI GIOVANNI 1980 UISP FIRENZE AMA AM 19,11

15 NESTI FEDERICO 1976 NEW TEAM RUNNING AMA AM 19,16

16 TOMMASELLI CARMINE 1982 LA STANCA AMA AM 19,17

17 BRCCOLI MATTEO 1982 ATL. PRATO AMA AM 19,29

18 SABATINI FEDERICO 1977 ATL. VINCI AMA AM 19,31

19 CACIOLI RICCARDO 1978 SILVANO FEDI AMA AM 19,55

20 BEANI ALESSANDRO 1978 ATL. ALTA TOSCANA AMA AM 20,00

21 GIOVANNETTI STEFANO 1977 ATL. CASALGUIDI AMA AM 20,19

22 SAMBU PAOLO ANDREAS 1977 POD. AGLIANESE AMA AM 20,44

23 PETRINI LUCA 1985 OBIETTIVO RUNNING AMA AM 20,57

24 CITRO ALESSANDRO 1985 AVIS COPIT AMA AM 21,16

25 GIANNASI PIERLUIGI 1982 SILVANO FEDI AMA AM 24,12

AMA BM m. 5000
1 RICCI STEFANO 1968 OFFICINA DEL BORGO AMA BM 17,08

2 BRUSCHI GIACOMO 1974 SILVANO FEDI AMA BM 17,15

3 ALBERTI ANDREA 1972 ATL. ALTA TOSCANA AMA BM 17,24

4 EIDEL SAYEDI KAMAL 1974 OFFICINA DEL BORGO AMA BM 17,32

5 TREVE MATTIA 1970 LE PANCHE CASTELQUARTO AMA BM 17,37

6 GHEZZI SERGIO 1974 IL PONTE SCANDICCI AMA BM 17,55

7 LACHI ALESSIO 1967 IL GREGGE RIBELLE AMA BM 17,58

8 GUAZZINI ALESSIO 1972 CROCE D'ORO MONTALE AMA BM 18,04

9 BERRAHMA SIMOHAMMED 1975 POD. CASTELFRANCHESE AMA BM 18,13

10 LUNARDINI MASSIMILIANO 1967 LA GALLA PONTEDERA AMA BM 18,43

11 INNOCENTI ANDREA 1966 GP PARCO ALPI APUANE AMA BM 18,56

12 LAZZARI EMIL 1975 ATL. VINCI AMA BM 18,59

13 GONFIANTINI FEDERICO 1968 ATL. PRATO AMA BM 19,14

14 GASPERINI MARCO 1972 POD. CASTELFRANCHESE AMA BM 19,21

15 MASSANI ANDREA 1969 GP PARCO ALPI APUANE AMA BM 19,24

16 TOMMASI GIOVANNI 1967 NEW TEAM RUNNING AMA BM 19,25

17 CORSINI MASSIMO 1969 ATL. PISTOIA AMA BM 19,30

18 FROIO GIUSEPPE 1972 LA GALLA PONTEDERA AMA BM 19,37

19 BONUCCELLI GIUSEPPE 1973 ATL. ALTA TOSCANA AMA BM 19,49

20 ANDREONI GABRIELE 1974 SILVANO FEDI AMA BM 19,57

21 BARTOLETTI ANGELO 1971 SILVANO FEDI AMA BM 20,15

22 DEGLI ESPOSTI UMBERTO 1973 PODL. RODOLFO BOSCHI AMA BM 20,29

23 GIOVANNONI LUCA 1969 ASD ANTRACCOLI AMA BM 20,49

24 BIGICCHI MARCO 1969 ATL. ALTA TOSCANA AMA BM 20,51

25 GORI DANIELE 1970 SILVANO FEDI AMA BM 20,57

26 BUZZI MAURIZIO 1972 ATL. MONTECATINI AMA BM 21,06

27 DE SANTIS GIANFRANCO 1972 GP PARCO ALPI APUANE AMA BM 21,11

28 MARIANI MANUELE 1974 AVIS COPIT AMA BM 21,24

29 CECCHERINI SIMONE 1970 SILVANO FEDI AMA BM 21,30

30 LORENZINI ANTONIO 1972 PONTREMOLESE AMA BM 21,55

31 GELATI MASSIMO 1968 CUS PARMA AMA BM 51,59

32 SISTINO ROBERTO 1966 THIRTEEN RUNNING AMA BM 22,06

33 LUCCHESI LIDO 1968 GP PARCO ALPI APUANE AMA BM 22,35

34 GINANNI LUCA 1967 ATL. CASALGUIDI AMA BM 22,52

35 MENCHETTI SANDRO 1974 RUNCARD AMA BM 22,56



36 MELISI FABRIZIO 1974 ATL. CASALGUIDI AMA BM 23,34

37 LENZI SIMONE 1970 ATL. PISTOIA AMA BM 23,37

38 BONTEMPI RENZO\ 1967 OFFICINA DEL BORGO AMA BM 25,20

39 LAURELLI LORENZO 1967 ATL. PISTOIA AMA BM 25,34

40 BURCHIETTI DANIELE 1969 ATL. PISTOIA AMA BM 26,00

41 CHITI RICCARDO 1967 ATL. CASALGUIDI AMA BM 26,01

42 DI COSTANZO LUCA 1971 ATL. PISTOIA AMA BM 29,03

VETERANI A m. 3000
1 TOMMASELLI GIUSEPPE 1965 GP PARCO ALPI APUANE VETERANI A 10,41

2 FERRARI MICHELE 1964 SILVANO FEDI VETERANI A 11,05

3 LORENZETTI MAURIZIO 1963 LA GALLA PONTEDERA VETERANI A 11,26

4 BICHI ROMANO 1964 AFAPH MASSA VETERANI A 11,32

5 FREDIANI FRANCESCO 1962 GP PARCO ALPI APUANE VETERANI A 11,33

6 BARTELLONI FRANCO 1965 STRACARRARA VETERANI A 11,34

7 TORRACCHI ALDO 1963 CROCE D'ORO MONTALE VETERANI A 11,39

8 ORSI ROBERTO 1960 LA GALLA PONTEDERA VETERANI A 11,46

9 CUPOLO ROCCO 1961 GP PARCO ALPI APUANE VETERANI A 11,54

10 PAGNINI PIERO 1959 ATL. CASALGUIDI VETERANI A 12,32

11 BOZZI FRANCESCO 1965 LA GALLA PONTEDERA VETERANI A 12,35

12 FEDELE DOMENICO 1963 DI TUTTI I SENTIERI VETERANI A 12,36

13 CAPUANO GIOVANNI 1960 ATL. CASALGUIDI VETERANI A 12,43

14 PICCHI MAURO 1961 LA STANCA VETERANI A 12,53

15 ORSI RENATO 1961 LA GALLA PONTEDERA VETERANI A 12,55

16 MEAGGIA GIOVANNI 1963 LA GALLA PONTEDERA VETERANI A 12,58

17 MEUCCI LUCA 1964 ATL. PRATO VETERANI A 12,59

18 BIAGINI BRUNO 1965 SILVANO FEDI VETERANI A 13,00

19 FALASCA CLAUDIO 1964 VETERANI A 13,07

20 DURANTE EMIDIO 1961 CSI PISTOIA VETERANI A 13,12

21 FUSI ANDREA 1962 NUOVA AT. LASTRA VETERANI A 13,21

22 GIULIANINI GIULIANO 1964 SILVANO FEDI VETERANI A 13,22

23 GIOVANNETTI ALESSANDRO 1963 SILVANO FEDI VETERANI A 13,31

24 BARTOLINI MARCO 1959 SILVANO FEDI VETERANI A 13,35

25 ERCOLINI STEFANO 1960 THIRTEEN RUNNING VETERANI A 13,36

26 GORI CLAUDIO 1960 SILVANO FEDI VETERANI A 13,43

27 GHERDINI STEFANO 1963 LA GALLA PONTEDERA VETERANI A 14,02

28 CASCI MASSIMO 1962 MONTECATINI MARATHON VETERANI A 14,10

29 FERRI CARLO 1961 THIRTEEN RUNNING VETERANI A 14,30

30 FILATTIERA ROBERTO 1959 PRO AVIS CASTELNUOVO M. VETERANI A 14,46

31 FRIGERI ALBERTO 1960 PRO AVIS CASTELNUOVO M. VETERANI A 16,21

VETERANI B m. 3000
1 OLIVARI FRANCO 1953 GS ORECCHIELLA VETERANI B 12,08

2 GIORGINI NAZARENO 1956 ATL. CASALGUIDI VETERANI B 12,19

3 SANTANGELO SANTI 1952 CSI PISA VETERANI B 12,27

4 SOLDI FABRIZIO 1965 ATL. PISTOIA VETERANI B 12,39

5 BEGLIOMINI MASSIMILIANO 1958 SILVANO FEDI VETERANI B 12,41

6 OLMI LUCA 1958 SILVANO FEDI VETERANI B 12,44

7 MEI ROBERTO 1952 SILVANO FEDI VETERANI B 12,45

8 PANCELLI ULIVIERO 1953 TOSCANA ATLETICA FUTURA VETERANI B 13,19

9 GIANNINI CLAUDIO 1952 SILVANO FEDI VETERANI B 13,38

10 ISOLA ROBERTO 1951 CAI PISTOIA VETERANI B 13,39

11 COCO DOMENICO 1950 SILVANO FEDI VETERANI B 13,43

12 DEL GIUDICE GIULIANO 1952 ATL. ALTA TOSCANA VETERANI B 13,45



13 DAMI FRANCO 1948 SILVANO FEDI VETERANI B 13,58

14 BRIZZI LORETTO 1949 FREESTYLE TRIATHLON VETERANI B 14,43

15 GELLI SERGIO 1953 SILVANO FEDI VETERANI B 14,54

16 MAESTRIPIERI GIORGIO 1950 SILVANO FEDI VETERANI B 15,14

17 SARTORI MARCO 1956 ATL. ALTA TOSCANA VETERANI B 15,16

18 CARDELLI MAURIZIO 1952 SILVANO FEDI VETERANI B 15,53

19 PANICHI SILVANO 1946 SILVANO FEDI VETERANI B 17,05

20 GIUNTINI MAURO 1947 ATL. PISTOIA VETERANI B 17,48

21 FEROCI MARCO 1951 SILVANO FEDI VETERANI B 18,05

22 GIANNINI GIUSEPPE 1938 PRO AVIS CASTELNUOVO M. VETERANI B 18,13

23 FANTOZZI MARCO 1957 UISP PISTOIA VETERANI B 19,10

24 NOBILE ANTONINO 1954 ATL. PRATO VETERANI B 19,16

TOTALE GENERALE : N. 540 ATLETI


